
 

 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

Zjednodušené podlimitní řízení na dodávky 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
Nová psychiatrie – zdravotnické vybavení – Lůžka 

interní č. VZ: 01/06/2020/ZT 
 

Zadavatel dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona, zveřejňuje tuto písemnou zprávu. 
 
I. Identifikační údaje zadavatele 
 
Název zadavatele: Nemocnice Tábor, a.s. 
Sídlo:   Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor 
Zastoupená:                 Ing. Ivo Houškou, MBA – předsedou představenstva 
                                       MUDr. Janou Chocholovou – členem představenstva 
IČ:   26095203 
DIČ:   CZ699005400 
(dále jen „zadavatel“) 
 
II. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka 41 ks lůžek na nové psychiatrické oddělení Nemocnice 
Tábor, a.s. 
 
III. Cena sjednaná ve smlouvě 

 

Účastník 

Cena sjednaná ve 
smlouvě (v Kč bez 
DPH) 

Cena sjednaná ve 
smlouvě (v Kč včetně 
DPH) 

INDUBIA s.r.o. 988 592,00,- Kč 1 136 880,80,- Kč 

 
IV. Použitý druh zadávacího řízení  
Podlimitní veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 26 a § 53 zákona.  
 
V. Účastníci zadávacího řízení 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poř. 

č. Účastník  
Sídlo / místo podnikání/ 

IČ 

1 Sezame Product s.r.o. 

Ostrava - Vítkovice, 

Šalounova 446/59, PSČ 

70300, IČ: 28649010 

2 PROMA REHA, s.r.o. 

Riegrova 342, 552 03 

Česká Skalice, IČ: 

63219107 

3 INDUBIA s.r.o. 

Milady Horákové 42/127, 

160 00 Praha 6, IČ: 

28111290 



 

 

2 
 

Nabídky byly hodnoceny dle ekonomické výhodnosti nabídek na základě nejnižší celkové 
nabídkové ceny bez DPH. Zadavatel co do metody hodnocení nabídek porovnal mezi sebou 
nabídkové ceny s ohledem na jejich výši. Nejnižší celková nabídková cena bez DPH je nejvýhodnější. 
Nejvyšší nabídková cena bez DPH je nejméně výhodná. S ohledem na skutečnost, že zadavatel 
hodnotí pouze nejnižší nabídkovou cenu, nestanovuje váhu jednotlivých kritérií. 
 

Pořadí 
nabídky 

Firma Nabídková cena bez DPH 

1. INDUBIA s.r.o. 988 592,00,- Kč 

2. Sezame Product s.r.o. 1 107 200,00,- Kč 

3. PROMA REHA, s.r.o. 1 355 888,90,- Kč 

 
Na základě provedeného hodnocení nabídek byla jako nejvýhodnější vyhodnocena nabídka 
společnosti INDUBIA s.r.o., se sídlem Milady Horákové 42/127, 160 00 Praha 6, IČ: 28111290. 
 
VI. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
Není relevantní, nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
VII. Označení dodavatele s nímž byla uzavřená smlouva 

 

Nabídka č. 3 

Účastník INDUBIA s.r.o. 

Adresa (sídlo/místo podnikání) Milady Horákové 42/127, 160 

00 Praha 

IČ 28111292 

 
VIII. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 
Zadavateli nejsou známi poddodavatelé.  
 
IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Není relevantní. 
 
X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Není relevantní. 
 
XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Není relevantní.  
 
XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Není relevantní.  
 
XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 
Není relevantní. Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli probíhala písemně a elektronicky vč. 
přijímání nabídek prostřednictvím elektronického nástroje.  
 
XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření  
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 



 

 

3 
 

XV. Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, odůvodnění tohoto postupu 
Není relevantní.  
 
XVI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu  
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
V Praze dne 24. 9. 2020                      
                            
                                            
                                                                                                                 __________________________  
                                                                                                                                  Mgr. Lubor Šída, jednatel  
                                                                                                                             Správa veřejných zakázek s.r.o.                                 
 


		2020-09-24T11:09:59+0200
	Mgr. Lubor Šída




